MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

Direção Geral

Rua Prof. Nonato Chacon, Nº 1976, Laura Moreira (Conjunto Cidadão), Boa Vista - RR, CEP 69.318-000

, None

www.ifrr.edu.br

OFÍCIO 123/2020 - DG/CAMPUS-CBVZO/REITORIA/IFRR

Boa Vista, 26 de junho de 2020.

À Senhora
Sandra Mara de Paula dias Botelho
Presidente do CONSUP
Boa Vista-RR

Assunto: Resposta ao OFÍCIO CIRCULAR 12/2020 - CONSUP/REITORIA/IFRR.

Senhora Presidente,

Em atendimento ao OFÍCIO CIRCULAR 12 - CONSUP/REITORIA/IFRR de 25 de junho de 2020,
que trata da indicação de representantes dos docentes, técnicos administrativos em
educação(TAE) e estudantes para comporem as comissões eleitorais de Campus,
informamos que os dados solicitadas dos Servidores encontram-se no SUAP, abaixo as
informações conforme solicitado.

Docentes:
Alfredo Fernandes de Brito Neto;
Andreina Moreira da Silva;
Eduardo Lepletier da Silva;
Tarsis Araujo Magalhães Ramos;
Veritha Nascimento Pessoa;
Elieser Rufino de Souza.

Técnicos:
Gardênia da Silva Frazão;
José Ribamar Cardoso Oliveira;
Igor Sales Gomes de Lima;
Rosineia Silva da Silva;
Paula Cristina de Sousa Vieira;
Leidiane Firmino Sá.

Alunos:
Nome: Osman Jhonnathan Perez Bolanos
Rg: V731221-Y (Registro Nacional Migratório)
CPF: 700.011.302-26
DN: 23/01/2000
E-mail: osman.jhonnathan.perez@gmail.com
Telefone: (95) 99970-5297

Nome: Leiciane Sousa Damascena

 Rg:  366463-5
CPF: 060399302-84
E-mail:  leiciane.sousa.damasceno@gmail.com
 DN:   14/03/2002
Telefone:991486477

Nome: Fernando Max Gomes Franco

 Rg: 265667
CPF: 032.702.432-19
E-mail:  zenaidefranco692@gmail.com
 DN: 13/07/2002
Telefone: 99141-1908

Nome: Jolly Maitê Albuquerque Pereira
Rg: 4360770-SSP/RR
CPF: 028.842.032-22
DN: 07/12/1996
E-mail: jollymaite39@gmail.com
Telefone: (95) 99132-8792

Atenciosamente,

MARIA APARECIDA ALVES DE MEDEIROS
Diretora-Geral

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Maria Aparecida Alves de MedeirosMaria Aparecida Alves de Medeiros, DIRETOR GERAL - CD2 - DG (CBVZO)DIRETOR GERAL - CD2 - DG (CBVZO), em 26/06/2020 18:10:14.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 26/06/2020. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

30643

3673c552e1